
经典黑白配，单双头规格，可组合搭配，满足无吊顶空间的想像

喇叭口和安全绳的结构设计，安装便捷又安全

单颗大功率灯珠+一体化透镜反射器的光学设计，让控光更精准

电路排布合理，整灯        认证，安全可靠性高

LED射灯·灵众III明装
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产品特点

产品参数

灵众III明装射灯是一款主要应用于无吊顶空间的射灯，其黑白色的搭配，可搭配流行的装修风格；

同时喇叭口的结构设计，方便安装；透镜+反射器一体化的光学设计，控光更加精准。

型号

功率

光通量

显色指数

光效

色温

工作电压

功率因数

防触电等级

防护等级

规格尺寸(长×宽*高)

安装方式

灯具寿命

工作环境

LTH020601 LTH021201 LTH021601

450lm(4000K)

75lm/W(4000K)

3000K、4000K

176~264 Vac；50Hz

＞0.5

ClassⅠⅠ

IP20

65*65*72mm 65*129*72mm 65*65*72mm 65*129*72mm

900lm(4000K) 1200lm(4000K)

Ra＞80

明装安装

20000hrs （@L70/B50） 

-20℃~40℃

2.3~3米

Class ||IP20

2*8W2*6W

LTH020801

600lm(4000K)

8W6W

建议安装高度
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产品尺寸 单位：mm

LED射灯·灵众III明装

订购代码

物料代码 物料描述 功率 材质 颜色产品尺寸(mm)

541010000400 

541010000900 

541010001200 

541010001500 

541010000600 

541010000300 

541010001000 

541010001600 

541010000800 

541010000700 

541010001300 

541010001100 

541010000200 

541010000500 

541010001400 

541010001700 

6W

6W

6W

6W

8W

8W

8W

8W

2*6W

2*6W

2*6W

2*6W

2*8W

2*8W

2*8W

2*8W

65*65*72

65*65*72

65*65*72

65*65*72

65*65*72

65*65*72

65*65*72

65*65*72

129*65*72

129*65*72

129*65*72

129*65*72

129*65*72

129*65*72

129*65*72

129*65*72

铝+PC

铝+PC

铝+PC

铝+PC

铝+PC

铝+PC

铝+PC

铝+PC

铝+PC

铝+PC

铝+PC

铝+PC

铝+PC

铝+PC

铝+PC

铝+PC

黑色

白色

黑色

白色

黑色

白色

黑色

白色

黑色

白色

黑色

白色

黑色

白色

黑色

白色

LTH020601-灵众III明装-单-6W-3000K-24°-BK

LTH020601-灵众III明装-单-6W-3000K-24°-WH

LTH020601-灵众III明装-单-6W-4000K-24°-BK

LTH020601-灵众III明装-单-6W-4000K-24°-WH

LTH020801-灵众III明装-单-8W-3000K-24°-BK

LTH020801-灵众III明装-单-8W-3000K-24°-WH

LTH020801-灵众III明装-单-8W-4000K-24°-BK

LTH020801-灵众III明装-单-8W-4000K-24°-WH

LTH021201-灵众III明装-双-2*6W-3000K-24°-BK

LTH021201-灵众III明装-双-2*6W-3000K-24°-WH

LTH021201-灵众III明装-双-2*6W-4000K-24°-BK

LTH021201-灵众III明装-双-2*6W-4000K-24°-WH

LTH021601-灵众III明装-双-2*8W-3000K-24°-BK

LTH021601-灵众III明装-双-2*8W-3000K-24°-WH

LTH021601-灵众III明装-双-2*8W-4000K-24°-BK

LTH021601-灵众III明装-双-2*8W-4000K-24°-WH

配光曲线

6W 6W*2 8W 8W*2

*以上数据由欧普实验室测试，仅供参考

1.0m 2499,1194 lx

625,299 lx

278,133 lx

Max , Min

2.0m

3.0m

36cm

72cm

108cm

1.0m 5101,2442 lx

1275,611 lx

567,271 lx

Max , Min

2.0m

3.0m

36cm

71cm

107cm

1.0m 2756,1291 lx

689,323 lx

306,143 lx

Max , Min

2.0m

3.0m

43cm

85cm

128cm

1.0m 5380,2523 lx

1345,631 lx

598,280 lx

Max , Min

2.0m

3.0m

43cm

85cm

128cm

72 7265 65

65 129

0°

90°

±180°

-90°

-60°

-30°

60°

30°

-120°

-150°

120°

150°

0°

90°

±180°

-90°

-60°

-30°

60°

30°

-120°

-150°

120°

150°

0°

90°

±180°

-90°

-60°

-30°

60°

30°

-120°

-150°

120°

150°

0°

90°

±180°

-90°

-60°

-30°

60°

30°

-120°

-150°

120°

150°

503.96

1007.92

1511.88

2015.84

2519.80

1034.47

2068.93

3103.40

4137.86

5172.33

556.71

1113.42

1670.14

2226.85

2783.56

1092.23

2184.47

3276.70

4368.93

5461.16


